
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

ХХV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 7 

 

м. Мостиська                                                                від 16 лютого 2022 року 
 

 

Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2022 рік 

 

В зв’язку з необхідністю виконання додаткових заходів, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Мостиської міської ради вирішила: 

 

1. Внести зміни до Переліку доріг комунальної власності Мостиської міської ради, що 

потребують ремонту в 2022 р., передбаченого в додатку 1 до Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2022 рік, 

затвердженої рішенням сесії Мостиської міської ради від 23.12.2021 р. №16, виклавши його в 

редакції, що додається. 

 

2. Затвердити Додаток 2 «Перелік доріг місцевого та державного значення на території 

Мостиської міської ради, що потребують ремонту в 2022 р.» до Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2022 рік, 

затвердженої рішенням сесії Мостиської міської ради від 23.12.2021 р. №16. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до Програми, затвердженої 

 рішенням сесії Мостиської міської ради 

від 23.12.2021 р. № 16 
 

(в редакції згідно рішення № __ ХХV сесії 

VІII скликання Мостиської міської ради 
від 16.02.2022 р.) 

 
 

Перелік 

доріг комунальної власності Мостиської міської ради, що потребують ремонту в 2022р. 
тис. грн. 

№ 

з/п 

Населений 

пункт 

Назва об’єкту Обсяг фінансування Джерела фінансування 
Кошторисна  

вартість, 

всього* 

Прогноз на  

2022 р. 

Державний  

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

Капітальні видатки 

1 м. 

Мостиська 

Капітальний ремонт вул. 

Я.Мудрого в м. Мостиська 

Львівської області 

8657,369 120,0 0 120,0 0 

2 Капітальний ремонт вул. 

І.Франка в м. Мостиська 

Львівської області 

1291,747 120,0 0 120,0 0 

Поточні видатки 

1 м. 

Мостиська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поточний ремонт вул. 

Промислова в м. Мостиська 

Львівської області 

312,0 312,0 0 312,0 0 

2 Поточний ремонт вул. 

Я.Мудрого в м. Мостиська 

Львівської області 

264,0 264,0 0 264,0 0 

3 Поточний ремонт 

(облаштування містка) вул. 

Івасюка в м. Мостиська 

Львівської області 

200,0 200,0 0 200,0 0 

4 Поточний ремонт вул. Маковея 

в м. Мостиська Львівської 

області 

120,6 120,6 0 120,6 0 

5 Поточний ремонт вул. 16 

Липня в м. Мостиська 

Львівської області 

68,5 68,5 0 68,5 0 

6 Поточний ремонт вул. 

Полуботка в м. Мостиська 

Львівської області 

44,5 44,5 0 44,5 0 

7 Поточний ремонт вул. 22 Січня 

в м. Мостиська Львівської 

області 

37,0 37,0 0 37,0 0 

8 Поточний ремонт вул. Зелена в 

м. Мостиська Львівської 

області 

21,5 21,5 0 21,5 0 

9 Поточний ремонт вул. 

Шухевича в м. Мостиська 

Львівської області 

21,5 21,5 0 21,5 0 

10 Поточний ремонт вул. Підкови 

в м. Мостиська Львівської 

області 

15,0 15,0 0 15,0 0 

11 Поточний ремонт вул. 

Гайдамацька в м. Мостиська 

Львівської області 

8,0 8,0 0 8,0 0 

12 Поточний ремонт вул. 

Б.Хмельницького в м. 

Мостиська Львівської області 

5,4 5,4 0 5,4 0 

13 Поточний ремонт тротуару по 

вул. Антонича в м. Мостиська 

Львівської області 

170,0 170,0 0 170,0 0 

14 Поточний ремонт тротуару по 

вул. Поповича в м. Мостиська 

Львівської області 

170,0 170,0 0 170,0 0 

15 Поточний ремонт вул. 

Конотопської битви в м. 

Мостиська Львівської області 

100,0 100,0 0 100,0 0 



16 м. 

Мостиська 

Поточний ремонт вул. 

Стрілецька в м. Мостиська 

Львівської області 

54,0 54,0 0 54,0 0 

17 Поточний ремонт вул. 

Шашкевича в м. Мостиська 

Львівської області 

54,0 54,0 0 54,0 0 

18 Поточний ремонт вул. 

Годинівська в м. Мостиська 

Львівської області 

36,0 36,0 0 36,0 0 

19 Поточний ремонт вул. 

Рудниківська в м. Мостиська 

Львівської області 

36,0 36,0 0 36,0 0 

20 Поточний ремонт вул. Вишнева 

в м. Мостиська Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

21 Поточний ремонт вул. Глібова 

в м. Мостиська Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

22 Поточний ремонт вул. Мазепи в 

м. Мостиська Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

23 Поточний ремонт вул. 

Менцинського в м. Мостиська 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

24 Поточний ремонт вул. 

Перемишльська в м. Мостиська 

Львівської області 

48,0 48,0 0 48,0 0 

25 Поточний ремонт вул. 

Федьковича в м. Мостиська 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

26 Поточний ремонт вул. Фредро в 

м. Мостиська Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

27 Поточний ремонт вул. Гоголя в 

м. Мостиська Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

28 Поточний ремонт вул. 

Пекарська в м. Мостиська 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

29 Поточний ремонт вул. Січова в 

м.Мостиська Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

30 Поточний ремонт вул. 

Л.Українки в м. Мостиська 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

31 с. 

Арламівська 

Воля 

Поточний ремонт вул. Ставок в 

с. Арламівська Воля 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

32 Поточний ремонт вул. Збирки в 

с. Арламівська Воля 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

33 Поточний ремонт вул. Щітки в 

с. Арламівська Воля 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

34 с. Соколя Поточний ремонт (в т.ч. 

копання рову) вул. Східна в с. 

Соколя Яворівського району 

Львівської області 

19,0 19,0 0 19,0 0 

35 Поточний ремонт вул. Низинна 

в с. Соколя Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

36 Поточний ремонт вул. Глибока 

в с. Соколя Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

37 с. Крив’яки Поточний ремонт вул. Підгора 

в с. Крив’яки Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

38 Поточний ремонт вул. Бойки-

Світла в с. Крив’яки 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 



39 с. Гостинцеве Поточний ремонт вул. Садова в 

с. Гостинцеве Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

40 Поточний ремонт вул. Польова 

в с. Гостинцеве Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

41 с. Завада Поточний ремонт вул. Вишнева 

в с. Завада Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

42 с. Підгать Поточний ремонт вул. 

Грабовського в с. Підгать 

Яворівського району Львівської 

області 

10,0 10,0 0 10,0 0 

43 Поточний ремонт вул. 

Залізнична в с. Підгать 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

44 с. Твіржа Поточний ремонт вул. Валова в 

с. Твіржа Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

45 Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Твіржа Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

46 с. Зав’язанці Поточний ремонт вул. Східна в 

с. Зав’язанці Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

47 с. Ніговичі Поточний ремонт вул. Садова в 

с. Ніговичі Яворівського 

району Львівської області 

10,0 10,0 0 10,0 0 

48 с. Княгиничі Поточний ремонт вул. 

Центральна в с. Княгиничі 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

49 с. 

Кропильники 

Поточний ремонт вул. Травнева 

в с. Кропильники Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

50 с. 

Костильники 

Поточний ремонт вул. Сонячна 

в с. Костильники Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

51 с. Солтиси Поточний ремонт вул. Квітнева 

в с. Солтиси Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

52 с. Судковичі Поточний ремонт вул. 

Центральна в с. Судковичі 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

53 с. Ятвяги Поточний ремонт вул. Парцеля 

в с. Ятвяги Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

54 с. Крисовичі Поточний ремонт вул. 

М.Шашкевича в с. Крисовичі 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

55 с. Чишки Поточний ремонт вул. 

Грабовського в с. Чишки 

Яворівського району Львівської 

області 

28,0 28,0 0 28,0 0 

56 с. Нагірне Поточний ремонт вул. Польова 

в с. Нагірне Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

57 с. Буховичі Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Буховичі Яворівського 

району Львівської області 

18,0 12,0 0 12,0 0 

58 Поточний ремонт вул. Садова в 

с. Буховичі Яворівського 

району Львівської області 

18,0 12,0 0 12,0 0 

59 с. Острожець Поточний ремонт ( в т.ч. 

копання рову) вул. Зелена в с. 

Острожець Яворівського 

району Львівської області 

27,0 27,0 0 27,0 0 

60 с. Крукеничі 

 

 

Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Крукеничі Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 



61 с. Крукеничі Поточний ремонт вул. Стуса в 

с. Крукеничі Яворівського 

району Львівської області 

10,0 10,0 0 10,0 0 

62 с. Воля 

Садківська 

Поточний ремонт вул. І.Франка 

в с. Воля Садківська 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

63 с. Пнікут Поточний ремонт вул. Вербова 

в с. Пнікут Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

64 Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Пнікут Яворівського району 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

65 с. Хлиплі Поточний ремонт вул. Вишнева 

в с. Хлиплі Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

66 Поточний ремонт вул. Садова в 

с. Хлиплі Яворівського району 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

67 с. Липники Поточний ремонт вул. 

Руданського в с. Липники 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

68 Поточний ремонт (копання 

рову) вул. Стефаника в с. 

Липники Яворівського району 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

69 с. Санники Поточний ремонт (в т.ч. 

копання рову) вул. Майданова в 

с. Санники Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

70 Поточний ремонт вул. Кільцева 

в с. Санники Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

71 с. Мистичі Поточний ремонт (копання 

рову) вул. Клубна в с. Мистичі 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

72 с. Стоянці Поточний ремонт (в т.ч. 

копання рову) вул. Загородня в 

с. Стоянці Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

73 с. 

Стрілецьке 

Поточний ремонт вул. Польова 

в с. Стрілецьке Яворівського 

району Львівської області 

19,0 19,0 0 19,0 0 

74 с. Малнів Поточний ремонт вул. Незалеж- 

ності в с. Малнів Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

75 Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Малнів Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

76 с. Загорби Поточний ремонт вул. Вишнева 

в с. Загорби Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

77 с. Мелешки Поточний ремонт вул. Широка 

в с. Мелешки Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

78 с. Мазури Поточний ремонт вул. Лугова в 

с. Мазури Яворівського району 

Львівської області 

10,0 10,0 0 10,0 0 

79 с. Воля 

Малнівська 

Поточний ремонт вул. отця 

Дуцька в с. Воля Малнівська 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

80 с. Раденичі Поточний ремонт (в т.ч. 

копання рову) вул. Садова в с. 

Раденичі Яворівського району 

Львівської області 

28,0 28,0 0 28,0 0 

81 Поточний ремонт вул. Пасічна 

в с. Раденичі Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 



82 с. Чижевичі Поточний ремонт вул. Зарічна в 

с. Чижевичі Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

83 Поточний ремонт вул. Шкільна 

бічна в с. Чижевичі Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

84 с. Підліски Поточний ремонт вул. Гайова в 

с. Підліски Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

85 Поточний ремонт вул. Весела в 

с. Підліски Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

86 с. Вишенька Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Вишенька Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

87 Поточний ремонт вул. Шкільна 

в с. Вишенька Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

88 с. Заверхи Поточний ремонт вул. Л.Курбаса 

в с. Заверхи Яворівського району 

Львівської області 

10,0 10,0 0 10,0 0 

89 с. Старява Поточний ремонт вул. 

В.Симоненка в с. Старява 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

90 с. Годині Поточний ремонт вул. Довженка 

в с. Годині Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

91 Поточний ремонт вул. 

Симоненка в с. Годині 

Яворівського району Львівської 

області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

92 с. Черневе Поточний ремонт вул. 

М.Шашкевича в с. Черневе 

Яворівського району Львівської 

області 

36,0 36,0 0 36,0 0 

93 с. Берегове Поточний ремонт вул. Миру в 

с. Берегове Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

94 Поточний ремонт вул. 

Центральна в с. Берегове 

Яворівського району Львівської 

області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

95 с. Пісок Поточний ремонт вул. Миру в 

с. Пісок Яворівського району 

Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

96 с. Заріччя Поточний ремонт вул.Залізнична 

в с. Заріччя Яворівського району 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

97 Поточний ремонт вул. Лісова в 

с. Заріччя Яворівського району 

Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

98 с. Королин Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Королин Яворівського 

району Львівської області 

18,0 18,0 0 18,0 0 

99 с. Хоросниця Поточний ремонт (копання 

рову) вул. З’єднання в с. 

Хоросниця Яворівського 

району Львівської області 

10,0 10,0 0 10,0 0 

100 Поточний ремонт вул. 

Поточний ремонт вул. Зелена в 

с. Хоросниця Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

101 Поточний ремонт вул. Шабрунь 

в с. Хоросниця Яворівського 

району Львівської області 

9,0 9,0 0 9,0 0 

Всього 2930,0 2930,0 0 2930,0 0 

* зазначається прогнозована вартість або вартість за затвердженою кошторисною документацією, або у випадку 

виготовлення проектно-кошторисної документації – сума передбачених коштів на реалізацію об’єкту. 

 

 

Секретар ради                                                                                       Олег МАКАР 



Додаток 2 

до Програми, затвердженої 

 рішенням сесії Мостиської міської ради 

від 23.12.2021 р. № 16 

 

Перелік доріг місцевого та державного значення на території Мостиської міської ради, 

що потребують ремонту в 2022 р. 
тис. грн. 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Обсяг фінансування Джерела фінансування 
Кошторисна  

вартість, 

всього* 

Прогноз на  

2022 р. 

Державний  

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

Поточні видатки 

1 Поточний ремонт влаштування технічного 

засобу організації дорожнього руху 

(світлофорний об’єкт) по автомобільній дорозі 

загального користування державного значення 

М-11 Львів-Шегині (на м. Краків) на 

перехресті вулиці Ів.Павла ІІ, пл.Ринок в м. 

Мостиська, Яворівського району, Львівської 

області 

62,0 62,0 0 62,0 0 

2 Поточний ремонт влаштування технічного 

засобу організації дорожнього руху 

(світлофорний об’єкт) по автомобільній дорозі 

загального користування державного значення 

М-11 Львів-Шегині (на м. Краків) на 

перехресті вулиці Т.Шевченка в м. Мостиська, 

Яворівського району, Львівської області 

62,0 62,0 0 62,0 0 

* зазначається прогнозована вартість або вартість за затвердженою кошторисною документацією, або у випадку 

виготовлення проектно-кошторисної документації – сума передбачених коштів на реалізацію об’єкту. 
 

 

 

 
Секретар ради                                                                       Олег МАКАР 


